
 

 

 

1 
 

 

 

ЗАПОВЕД 

№ РД-12-518 

гр. Перник, 29.02.2024 г. 

     

На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното образование, 

във връзка с  чл. 31, ал. 1, т. 2 от Наредба № 15/22.07.2019 г. за статута и професионалното 

развитие на учителите, директорите и другите педагогически специалисти, във връзка с чл. 

19, ал. 1 от Наредба № 10/01.09.2016 г. за организация на дейностите в училищното 

образование, решение на ПС /протокол № 14/14.09.2023 година/ и преминаване на 

едносменен режим на обучение, считано от 05.03.2024 година 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

 

I. Седмичен и дневен брой часове на заниманията на групите за целодневна 

организация на учебния ден, както следва: 

 

1. Седмичен брой часове: 

 

дейност I А I Б I В I Г II А II Б II В III 

А 

III 

Б 

IV 

А 

IV 

Б 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

/ООФА/ 

 

10 

часа 

 

10 

часа 

 

10 

часа 

 

10 

часа 

 

10 

часа 

 

10 

часа 

 

10 

часа 

 

10 

часа 

 

10 

часа 

 

10 

часа 

 

10 

часа 

Самоподготовка 10 

часа 

10 

часа 

10 

часа 

10 

часа 

10 

часа 

10 

часа 

10 

часа 

10 

часа 

10 

часа 

10 

часа 

10 

часа 

Занимания по 

интереси /ЗИ/ 

10 

часа 

10 

часа 

10 

часа 

10 

часа 

10 

часа 

10 

часа 

10 

часа 

10 

часа 

10 

часа 

10 

часа 

10 

часа 

 

2. Дневен брой часове: 

 

 

ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ 

„СВ. ИВАН РИЛСКИ” 
 

 

      гр ад Перн ик  2 300 ,  к в .  “Мон те Ка рло”  №1 ,  т ел .  :  076  60 761 2,  e- m ai l :  sc ho ol @oui van r i l sk i .co m  

дейност I А I Б I В I Г II А II Б II В III 

А 

III 

Б 

IV 

А 

IV Б 

Организиран 

отдих и 

физическа 

активност 

/ООФА/ 

 

2 

часа 

 

2 

часа 

 

2 

часа 

 

2 

часа 

 

2 

часа 

 

2 

часа 

 

2 

часа 

 

2  

часа 

 

2  

часа 

 

2  

часа 

 

2  

часа 



 

 

 

2 
 

 

II. Разписание на дейностите: 

Втора смяна 

 

I A I Б I В I Г II А II Б II В III А III Б IV А IV Б 

1.ОО

ФА 

1.ОО

ФА 

1.ОО

ФА 

1.ОО

ФА 

1.ОО

ФА 

1.ОО

ФА 

1.ОО

ФА 

1.ОО

ФА 

1.ОО

ФА 

1.ОО

ФА 

1.ОО

ФА 

2.ОО

ФА 

2.ОО

ФА 

2.ОО

ФА 

1.ОО

ФА 

2.ОО

ФА 

2.ОО

ФА 

1.ОО

ФА 

2.ОО

ФА 

2.ОО

ФА 

2.ОО

ФА 

2.ОО

ФА 

3.Сам

оподг

отовк

а 

3.Сам

оподг

отовк

а 

3.Сам

оподг

отовк

а 

3.Сам

оподг

отовк

а 

3.Сам

оподг

отовк

а 

3.Сам

оподг

отовк

а 

3.Сам

оподг

отовк

а 

3.Сам

оподг

отовк

а 

3.Сам

оподг

отовк

а 

3.Сам

оподг

отовк

а 

3.Сам

оподг

отовк

а 

4.Сам

оподг

отовк

а 

4.Сам

оподг

отовк

а 

4.Сам

оподг

отовк

а 

4.Сам

оподг

отовк

а 

4.Сам

оподг

отовк

а 

4.Сам

оподг

отовк

а 

4.Сам

оподг

отовк

а 

4.Сам

оподг

отовк

а 

4.Сам

оподг

отовк

а 

4.Сам

оподг

отовк

а 

4.Сам

оподг

отовк

а 

5.Зан

имани

я по 

интер

еси 

5.Зан

имани

я по 

интер

еси 

5.Зан

имани

я по 

интер

еси 

5.Зан

имани

я по 

интер

еси 

5.Зан

имани

я по 

интер

еси 

5.Зан

имани

я по 

интер

еси 

5.Зан

имани

я по 

интер

еси 

5.Зан

имани

я по 

интер

еси 

5.Зан

имани

я по 

интер

еси 

5.Зан

имани

я по 

интер

еси 

5.Зан

имани

я по 

интер

еси 

6.Зан

имани

я по 

интер

еси 

6.Зан

имани

я по 

интер

еси 

6.Зан

имани

я по 

интер

еси 

6.Зан

имани

я по 

интер

еси 

6.Зан

имани

я по 

интер

еси 

6.Зан

имани

я по 

интер

еси 

6.Зан

имани

я по 

интер

еси 

6.Зан

имани

я по 

интер

еси 

6.Зан

имани

я по 

интер

еси 

6.Зан

имани

я по 

интер

еси 

6.Зан

имани

я по 

интер

еси 

 

III. График на часовете 

           Втора смяна      

         

час I и II клас III и IV клас 

1 от 12:30 ч. до 13:05 ч. от 13:00 ч. до 13:40 ч. 

2 от 13:05 ч. до 13:40 ч. от 13:40 ч. до 14:20 ч. 

3 от 13:40 ч. до 14:15 ч. от 14:20 ч. до 15:00 ч. 

4 от 14:25 ч. до 15:00 ч. от 15:10 ч. до 15.50 ч. 

Самоподготов

ка 

2 

часа 

2 

часа 

2 

часа 

2 

часа 

2 

часа 

2 

часа 

2 

часа 

2  

часа 

2  

часа 

2  

часа 

2  

часа 

Занимания по 

интереси /ЗИ/ 

2 

часа 

2 

часа 

2 

часа 

2 

часа 

2 

часа 

2 

часа 

2 

часа 

2  

часа 

2  

часа 

2  

часа 

2 

часа 



 

 

 

3 
 

5 от 15:05 ч. до 15:40 ч. от 15:55 ч. до 16:35 ч. 

6 от 15:45 ч. до 16:20 ч. от 16:40 ч. до 17:00 ч. 

 

 

IV. Учителят на група извежда организирано учениците от сградата на училището 

след приключване на последната за деня дейност и се уверява, че всеки ученик 

е посрещнат от родител или упълномощено да полага грижи за ученика лице. 

V. Отсъствието на ученик от дейностите в ЦОУД се урежда съгласно Правилника 

за дейността на училището. 

 

 Заповедта да бъде публикувана на интернет страницата на училището в срок до 

05.03.2024 година от Роберт Асенов Станимиров, на длъжност: Администратор, компютърни 

системи. 

 

 Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Антоанета Атанасова Гочева  – 

заместник - директор. 

 

 Заповедта да бъде сведена до знанието на работещите в училището чрез онлайн 

платформата „Школо“ за сведение и изпълнение. 

 

 

  

 

 

 

                                                                             

ЦВЕТАНА ПИРАЛКОВА /п/  

Директор        

 

 

 

 


